
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/1942/22 
RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 23 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Łodzi na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 i art. 92 
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634, 1692, 1725, 1747 i 1768), Rada Miejska w Łodzi 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań zleconych o kwotę 91.800.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań zleconych o kwotę 91.800.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Łodzi 

 
 

Marcin GOŁASZEWSKI 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 czerwca 2023 r.

Poz. 5204



   

 

Sygnatura: 10010010349022902202 
 

   
 

 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr LXVI/1942/22 
Rady Miejskiej w Łodzi  
z dnia 23 września 2022 r. 

 

 

   

    

DOCHODY OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2022 ROK WG ŹRÓDEŁ, Z 
PODZIAŁEM NA DOCHODY BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE - ZMIANA 

 

 

    

  Zmiana planu GMINA POWIAT 

Klasyfi 
kacja 

Wyszczególnienie na 2022 rok własne zlecone porozumienia 
z administracją 

rządową 

porozumienia 
między j.s.t. 

własne zlecone porozumienia 
z administracją 

rządową 

porozumienia 
między j.s.t. 

DOCHODY BIEŻĄCE 91 800 000 - 91 800 000 - - - - - - 

758 Różne rozliczenia 91 800 000 - 91 800 000 - - - - - - 

75814 Różne rozliczenia 
finansowe 

91 800 000 - 91 800 000 - - - - - - 

2180 Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania 
COVID-19 na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
realizacji zadań 
związanych z 
przeciwdziałaniem 
COVID-19 

91 800 000 - 91 800 000 - - - - - - 

           

OGÓŁEM DOCHODY 91 800 000 - 91 800 000 - - - - - - 
 

    

DOCHODY BIEŻĄCE 91 800 000 - 91 800 000 - - - - - - 
 

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5204



   

 

Sygnatura: 10010073349022902202 
 

   
 

 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr LXVI/1942/22 
Rady Miejskiej w Łodzi  
z dnia 23 września 2022 r. 

 

 

   

     

WYDATKI OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2022 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA 

 

  

     

  Zmiana planu GMINA POWIAT 

Klasyfi 
kacja 

Wyszczególnienie na 2022 rok własne zlecone porozumienia 
z administracją 

rządową 

porozumienia 
między j.s.t. 

własne zlecone porozumienia 
z administracją 

rządową 

porozumienia 
między j.s.t. 

           

852 Pomoc społeczna 91 800 000 - 91 800 000 - - - - - - 

85295 Pozostała działalność 91 800 000 - 91 800 000 - - - - - - 

 bieżące 91 800 000 - 91 800 000 - - - - - - 

 - świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 90 000 000 - 90 000 000 - - - - - - 

 - wydatki jednostek 
budżetowych 1 800 000 - 1 800 000 - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

291 000 - 291 000 - - - - - - 

 
- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 1 509 000 - 1 509 000 - - - - - - 

           

OGÓŁEM WYDATKI  91 800 000 - 91 800 000 - - - - - - 

bieżące 91 800 000 - 91 800 000 - - - - - - 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 90 000 000 - 90 000 000 - - - - - - 
- wydatki jednostek budżetowych 1 800 000 - 1 800 000 - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

291 000 - 291 000 - - - - - - 

 - wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 1 509 000 - 1 509 000 - - - - - - 

 

     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5204


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-06-22T11:53:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




